Requerimento N°_______De ________
            Do Vereador Paulo de Lima

                                                               Requer o Encaminhamento de Oficio a Secretaria
                                                          Municipal do Meio Ambiente. Solicitando serviço de
                                                         limpeza e roçagem em toda extensão da Rua Joaquim
                                         Sebastião, localizado no Bairro: Vila Santa Maria de Nazareth.

                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que

seja  enviado  oficio  a  Secretaria  Municipal  do  Meio  Ambiente  solicitando  o  serviço de

limpeza e roçagem em toda a extensão da Rua Joaquim sebastião, localizado no Bairro: Vila

Santa Maria de Nazareth.

JUSTIFICATIVA

                                   Revindicação dos moradores do local.

                Portanto justifica – se,

                                                       Anápolis, 12/08/2016

_________________

PAULO DE LIMA
Vereador (PDT)